



Tarybos sekretoriatai  
GAUTA

2014-04-22 Nr. TMS-

## KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS JULIJOS PLIUTIENĖS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda, mob. 8 686 32277, el. p.: [julija.pliutiene@klaipeda.lt](mailto:julija.pliutiene@klaipeda.lt)

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė pareigas einu nuo 2012 m. lapkričio 29 d. Klaipėdos miesto taryboje priklausau Rusų sąjungos frakcijai.

Per ataskaitinį laikotarpį dirbau vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitais teisės aktais.

Vadovaujantis miesto Tarybos sprendimais esu Savivaldybės Tarybos Kolegijos narė, Socialinių reikalų komiteto pirmininkė, Vienkartinių pašalpų skyrimo komisijos pirmininkė, Socialinių projektų vertinimo komisijos narė, Sporto tarybos narė, Smulkiojo ir vidutinio verslo tarybos narė. Taip pat dalyvavau frakcijos, koalicijos ir Tarybos posėdžiuose sprendžiant įvairius miestui svarbius klausimus.

Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau 11-oje miesto Tarybos posėdžių bei 5-iose Savivaldybės Tarybos Kolegijos posėdžiuose. Ypač išsamiai nagrinėjau bei aktyviai dalyvavau rengiant ir svarstant klausimus dėl socialinės rūpybos, sveikatos apsaugos, kultūros, turizmo ir poilsio, bendrojo lavinimo, ikimokyklinio ir papildomojo ugdymo, sporto bei jaunimo reikalų sričių organizavimo, planavimo bei finansavimo.

Šiuo metu Rusų aljansas įeina į Tarybos daugumos sudėtį – į Koaliciją. Koaliciją sudaro Liberalų ir centro sąjungos, Liberalų sąjūdžio, Rusų aljanso, Tvarkos ir teisingumo frakcijos. Prieš kiekvieną Tarybos posėdį parengti Klaipėdos miesto savivaldybės sprendimų projektai buvo aptariami Koalicijos posėdžiuose. Šiuose posėdžiuose aktyviai atstovavau Rusų aljanso frakcijos nuomonę ir interesus, tačiau atskirais klausimais išreiškiau ir savo asmeninę nuomonę, sekančiais klausimais: miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymas; miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2012-2015 metų bendrojo plano pakeitimas, bei sporto šakų, finansuojamų Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinėse sporto įstaigose, sąrašo patvirtinimas (sporto reformos įgyvendinimas).

Mano vadovaujamas Socialinių reikalų komitetas 2013 metais posėdžiavo 17 kartų, apsvarstė parengtus 135 tarybos sprendimų projektus bei pateiktus prašymus. Būdamą Socialinių reikalų komiteto pirmininke išsamiai nagrinėjau visus komitetui pateiktus klausimus, užduodavau daug aktualių klausimų išsamesniam informacijos išaiškinimui bei atsakingai priimdavau sprendimus. Prireikus Komiteto posėdžių metu pati pristatydavau komiteto nariams atskirus klausimus, pateikdavau informaciją bei įvairius prašymus bendram aptarimui bei svarstymui.

Vienkartinių pašalpų skyrimo komisijos posėdžiuose detalai nagrinėjau kiekvieną gyventojų prašymą ir atsakingai priėmiau sprendimus dėl pašalpų skyrimo – buvo patenkinta nemažai miesto gyventojų prašymų dėl vienkartinių pašalpų gavimo iš Savivaldybės biudžeto. Aktyviai dalyvavau 32-jų socialinių projektų vertinimuose ir jų finansavimo dydžių pasiskirstymo svarstyme.

Dalyvavau Sporto tarybos bei Smulkiojo ir vidutinio verslo tarybos posėdžiuose, kuriuose buvo sprendžiami šioms taryboms aktualūs klausimai.

Kaip miesto Tarybos narė nuolat palaikau ryšį su rinkėjais. Gautus rinkėjų prašymus ar skundus stengiuosi tinkamai išnagrinėti bei savo galimybių ir kompetencijos ribose juos išspręsti.

Miesto gyventojai gali kreiptis el. paštu: [julija.pliutiene@klaipeda.lt](mailto:julija.pliutiene@klaipeda.lt) arba tel.: 868632277.

Savivaldybės tarybos narė

Julija Pliutienė